
 

PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto odontologijos poliklinikos  

direktoriaus  

2024 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr.V-15 

 

 

MOKAMŲ ODONTOLOGINIŲ PASLAUGŲ 

KAINYNAS 
 

Paslaugos 

kodas 

Paslaugos pavadinimas Nauja 

Paslaugos 

Kaina, € 

Kasos 

kodas 

 Konsultacinė pagalba   

50005 Specialisto konsultacija (ortopedo, burnos chirurgo, vaikų odontologo, 

ortodonto, periodontologo, endodonto) 

14,53 950 

50006 Pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija 5,75 901 

 Karieso gydymas (be medžiagos kainos)    

50007 Paviršinio ir vidurinio karieso ertmės paruošimas 14,53 902 

50008 Gilaus karieso ertmės paruošimas 21,80 903 

 Kompozicinė plomba:    

50010 kramtomajame paviršiuje 14,53 904 

50011 kontaktiniame paviršiuje 21,80 905 

50012 Stiklo jonomerinė cementinė plomba 29,06 906 

50013 Kompozicinė plomba su kaiščiais kampo atstatymui 29,06 907 

50016 Plombos apdaila 4,37 908 

 Pulpito gydymas (devitaliniu būdu)    

50017 Ertmės paruošimas ir devitalizuojančios pastos uždėjimas 13,02 909 

50018 Pulpos amputacija 10,16 910 

50019 Pulpos ekstirpacija 13,02 911 

50020 Medikamentinis kanalo apdorojimas 2,90 912 

50021 Mechaninis kanalo apdorojimas 2,90 912 

 Periodontitų gydymas    

50022 Danties trepanavimas (1 procedūra) 11,89 913 

50023 Ertmės išvalymas (1 procedūra) 13,02 914 

50024 Medikamentinis kanalo apdorojimas 5,75 915 

50025 Mechaninis kanalo apdorojimas 29,06 916 

50026 Obliteruoto kanalo platinimas 29,06 917 

 Kanalų plombavimas (1 kanalo)    

50027 Patentinė pasta 4,37 918 

50028 Pasta (išskyrus patentinę) 10,16 919 

50031 Stiklojonomeriniu cementu su gutaperčiniu kaiščiu 43,46 920 

50032 Gutaperčios kaiščiais 36,33 921 

 Plombų išėmimas    

50033 Cementinės plombos 7,27 922 

50034 Amalgaminės plombos 11,89 923 

50035 Plastmasinės plombos 7,27 924 

50036 Kompozicinės plombos 11,89 925 

 Plombinės medžiagos išėmimas iš dantų šaknų    

50037 Pastos išėmimas 7,27 926 

50038 Fosfat-cemento išėmimas 21,80 927 

50039 Svetimkūnio išėmimas iš vienašaknio danties kanalo (kai ne to paties 

gydytojo) 

21,80 928 

50040 Svetimkūnio išėmimas iš daugiašaknio danties kanalo (kai ne to paties 

gydytojo) 

29,06 929 

50041 Danties šaknies paruošimas kultiniam įklotui 11,89 930 

50042 Danties padengimas fluorlaku (bifluorido lakas) 2,90 931 

 Šviesoje kietėjančios plombos (be medžiagos kainos)    

50044 Kariozinės ertmės plombavimas kontaktiniame paviršiuje 17,43 932 

50045 Danties kampo atstatymas 17,43 933 

50046 Kariozinės ertmės plombavimas kramtomajame paviršiuje 8,65 934 



Paslaugos 

kodas 

Paslaugos pavadinimas Nauja 

Paslaugos 

Kaina, € 

Kasos 

kodas 

50047 Plėštinio defekto plombavimas 11,63 935 

50048 Danties paviršiaus padengimas 36,33 936 

50049 Danties vainiko atstatymas 43,46 937 

50050 Danties vainiko kampo atstatymas su kaiščiais 17,43 938 

50051 Plombos pataisa 5,75 939 

50052 Profilaktinė apžiūra (konsultacija, vaistų išrašymas) 5,75 901 

50053 Aplikacinė nejautra be importinio anestetiko kainos 

(1 procedūra) 

2,38 940 

50054 Nejautra vartojant importinį anestetiką (ubisteziną, mepivasteziną) 17,43 941 

50055 Infiltracinė nejautra be importinio anestetiko kainos 4,37 942 

50056 Laidinė nejautra be importinio anestetiko kainos 7,27 943 

    

50057 Danties rovimas (nesudėtingas) 10,16 944 

50058 Sudėtingas danties rovimas 29,06 945 

50059 Incizija (1 procedūra) 7,27 946 

50060 Periokoronarito chirurginis gydymas (1 danties) 11,89 947 

50061 Dantenų išpjovimas apie 1 dantį 7,27 948 

50062 Alveolito gydymas 7,27 949 

50063 Siūlės uždėjimas 4,37 951 

50064 Tvarstymas (1 apsilankymas) 2,90 952 

50065 Minkštų audinių žaisdų sutvarkymas 11,63 953 

50067 Retinuoto danties išrovimas 31,96 954 

50068 Hemisekcija, amputacija (1 procedūra) 29,06 955 

50069 Danties šaknies viršūnės rezekcija 43,46 956 

50070 Rezekcija daugiau negu vieno danties (už kiekvieną dantį) 21,80 957 

50071 Odontologinės cistos operacija (mažesnė nė 1cm) 43,46 958 

50072 Odontologinės cistos operacija (didesnė nė 1cm) 65,26 959 

50073 Liežuvio pasaitėlio pakirpimas 29,06 960 

50074 Lūpos pasaitėlio plastika 58,00 961 

50103 Aktyvavimas – gumyčių keitimas 5,75 986 

41050 Viršutinio žandikaulio maksiliarinės fistulės plastika 95,00 987 

50075 Pirminė ligonio apžiūra (anamnezės surinkimas, dokumentacija) 

(gydymo planas) 

14,53 962 

50076 Burnos ertmės higienos apmokimas 5,75 963 

50077 Burnos ertmės higienos indekso įvertinimas 5,75 964 

 Konkrementų pašalinimas ir poliravimas:    

50078 Virš dantenų (1 danties) 1,51 965 

50079 Po dantenom (1 danties) 2,90 966 

50080 ,,Piezon master“ aparatu (1 danties) 4,37 967 

 Medikamentinis periodontologinių:   

50081 Kišenių apruošimas (1 apsilankymas) 1,51 968 

50082 Praplovimas (1 apsilankymas) 1,51 969 

50083 Aplikacijos (1 apsilankymas) 1,51 970 

50084 Tvarsčiai (1 apsilankymas) 5,75 971 

50085 Danties hyperestezijos gydymas suaugusiems (1danties) 2,90 972 

50086 Laikinas įtvaras (be plombavimo medžiagos kainos) 2,90 973 

50087 Artikuliacinis pusiausvyros reguliavimas prišlifavimu 7,27 974 

 Ortodontija   

187 Ortodontinė plokštelė 142 99 

50088 Gydymo plano sudarymas pagal diagnostinių žandikaulių ir rentgeno 

tyrimų duomenis 

5,75 975 

50089 Atspaudo nuėmimas nuo vieno žandikaulio (be medžiagos kainos) 4,37 976 

50090 Žandikaulio diagnostinio modelio atliejimas (be medžiagos kainos) 8,65 977 

50091 Pakartotinis apsilankymas gydymo eigoje 2,90 978 

50092 Ortodontinio aparato klinikinė korekcija ir aktyvacija 8,65 979 

50093 Konstrukcinio modelio nustatymas 10,16 980 

 Ortodontinių plokštelių pataisos    

50123 Vieno klamerio lanko (atskirai kiekvieno) 2,90 981 



Paslaugos 

kodas 

Paslaugos pavadinimas Nauja 

Paslaugos 

Kaina, € 

Kasos 

kodas 

50124 Sraigto įbazavimas (vienetas) 5,75 982 

50125 Plokštelės bazės lūžimas (vienetas) 8,65 983 

50128 Ortodontinio aparato perbazavimas (1 procedūra) 14,53 984 

50129 Ortodontinių detalių prilitavimas (1 procedūra) 7,27 985 

 Ortodontinis gydymas taikant breketų sistemą     

188 Vieno žandikaulio breketų sistema 400,00 992 

50135 Lanko fiksacija prie vieno breketo (12 vnt.) 25,00 990 

50008 Danties šlifavimas ortodontiniais tikslais 6,00 725 

50136 Vieno žandikaulio breketų nuėmimas, nuvalymas 30,00 726 

50130 Vieno breketo fiksacija 4,00 994 

 Implantologija   

 Implantologijos operacija (įsukant galvutę) IOP 600,00 701 

 Implantologijos operacija (įsukant galvutę)  SLA Active implantas 690,00 702 

 Gijimo galvutė 40,00 729 

46372 Lopo operacija 200,00 711 

60270 Minkštųjų audinių plastika su paaukštinimu 182,00 758 

    

 Paslaugos atliekamos su lazeriu:   

 Gingivektomija (be antgaliuko kainos) 20,00 600 

 Liežuvio pasaitėlio kirpimas (be antgaliuko kainos) 20,00 601 

 Lūpos pasaitėlio plastika (be antgaliuko kainos) 20,00 602 

 Svetimkūnio išėmimas iš po odos arba gleivinės po jos pjūvio (be 

antgaliuko kainos) 

30,00 603 

 Mažo odos arba gleivinės gabaliuko išpjovimas įskaitant mažų (iki 3 

cm) auglių išpjovimą (be antgaliuko kainos) 

26,00 604 

 Lazerio antgaliukas 7,00 0311 

    

 Balinimo kapa 60,00 796 

60265 Sinuso dugno pakėlimo operacija (uždara) 200,00 759 

60265 Sinuso dugno pakėlimo operacija (atvira) 387,00 797 

 Retinuoto danties rovimas (operacija) 70,00 667 

 Mokama gydytojo specialisto konsultacija (TLK mokama kaina) 27,05 02 

 Mokama gydytojo specialisto išplėstinė (TLK mokama kaina) 48,06 666 

 Mokama gydytojo specialisto išplėstinė konsultacija kai atliekamos  ir 

daugiau intervencijų (TLK mokama kaina) 

71,56 668 

 Metinis mokestis suaugusiems (TLK mokama kaina) 27,16 1111 

 Metinis mokestis vaikams (TLK mokama kaina) 32,72 1112 

 Medicininiai tyrimai (kaina priklauso nuo atlikto tyrimo)  333 

    

 Kitos paslaugos   

 Dokumento kopija A3 formato 0,12 1503 

 Dokumento kopija A4 formato 0,06 1504 

 Išrašo iš medicininių dokumentų paruošimas 8,63  

1505 

 
 Išrašo iš medicininių dokumentų paruošimas (skubus) 12,95 

 Išrašo iš medicininių dokumentų paruošimas – su siuntimu 9,05 

 Išrašo iš medicininių dokumentų paruošimas (skubus) – su siuntimu 13,58 

______________________________



 


